

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการซ่อมแซมไฟฟ้าสาธารณะภายในตำบลคลองไทร หมู่ที่ 1-9

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1-9 ตำบลคลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการโดย :

เมื่อวันที่ 5 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	โคมไฟถนน T8 หลอดเดี่ยว (ชุด)	28.00	ชุด	1,400.00	39,200.00	-	-	39,200.00	
2	หัวโคมไฟถนน T8 หลอดคู่	4.00	หัว	980.00	3,920.00	-	-	3,920.00	
3	หัวโคมไฟถนน T8 หลอดเดี่ยว	2.00	หัว	900.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
4	หลอด LED ชนิด T8 ขนาด 18 วัตต์	200.00	หลอด	180.00	36,000.00	-	-	36,000.00	
5	หลอดกลม LED ขนาด 40 วัตต์	17.00	หลอด	280.00	4,760.00	-	-	4,760.00	
6	หลอดกลม LED ขนาด 19 วัตต์	1.00	หลอด	200.00	200.00	-	-	200.00	
7	หลอดโซเดียม ขนาด 250 วัตต์	1.00	หลอด	450.00	450.00	-	-	450.00	
8	ขั้วหลอด E27	2.00	อัน	55.00	110.00	-	-	110.00	
9	ขั้วแปลง	1.00	อัน	20.00	20.00	-	-	20.00	
10	ขาหลอด G13	582.00	อัน	32.00	18,624.00	-	-	18,624.00	
11	สวิตช์แสงแดด	92.00	ตัว	340.00	31,280.00	-	-	31,280.00	
12	แป้นประปาโคมคู่	2.00	อัน	550.00	1,100.00	-	-	1,100.00	
13	แป้นประปาโคมเดี่ยว	11.00	อัน	500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	
14	แป้นยึดแป้นประปา โคมเดี่ยว	6.00	อัน	300.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
15	แป้นยึดแป้นประปา โคมคู่	1.00	อัน	330.00	330.00	-	-	330.00	
16	สายไฟ VAF 2x1.5	315.00	เมตร	17.00	5,355.00	-	-	5,355.00	

